



خبر

اقدام
پرسپولیس برای
صدور ویزای پریرا

لئاندر و پیرا خرید زمستانی پرسپولیس منتظر دریافت روادید کشور ایران است تا بتواند با حضور در تهران و پشت سر گذاشتن تست‌های پزشکی در تمرینات این تیم شرکت کند. از طرفی گفته می‌شود این بازیکن به احتمال فراوان دوشنبه (فردا) ویزای ایران را دریافت می‌کند و بلافاصله عازم تهران خواهد شد تا قراردادش را امضا کند و پیش‌بینی می‌شود که اگر اینگونه باشد پیرا طی دو روز آینده در تهران باشد. از سوی دیگر گفته می‌شود باشگاه پرسپولیس درخواست خود برای صدور ویزای این بازیکن را به وزارت امور خارجه ارسال کرده، اما هنوز ویزای این بازیکن صادر نشده است. باتوجه به اینکه پس از صدور ویزا، حداقل یک روز زمان برای ورود او به ایران از راه استانبول یا دبی نیاز است، بعید است که او در بازی با آلمینیوم حضور یابد. هر چند به نظر می‌رسد حتی اگر او قبل از بازی با ایرالکو به تهران برسد نیز یحیی گل محمدی حاضر نباشد این بازیکن را بلافاصله پس از حضور در تمرینات به ترکیب اضافه کند. گویا مسئولان باشگاه پرسپولیس در توافق با پیرا و ایجتاش تأکید داشته‌اند که در صورت رد شدن این بازیکن در تست‌های پزشکی قرارداد طرفین قابل فسخ خواهد بود.

برای نیم فصل که بازیکن جدید نمی‌تواند به درد پرسپولیس بخورد و به نوعی گره‌گشا باشد. در واقع پرسپولیس در مقطع تعیین‌کننده نیم فصل دوم باید در فاز سرعت دادن به بازی بهتر کار کند و این مشکل خودش را برطرف سازد

آقا کریم و
سید جلال پا به توپ شدند

تمرین دیروز پرسپولیس از ساعت ۱۲ و ۳۰ دقیقه در ورزشگاه شهید کاظمی شروع شد و بازیکنان بعد از بازگشت از اهواز، در قالب دو گروه تمرین و ریکاوری کردند. بازیکنان اصلی در بازی فولاد، زیر نظر مربی بدنساز تیم ریکاوری کردند و سایر بازیکنان هم به مدت ۷۵ دقیقه زیر نظر کادر فنی به انجام برنامه‌های گروهی پرداختند. پاسکاری‌های کوتاه و ترکیبی، تقابل دو به دو و گلزنی در بازی مینی فوتبال، بخش‌های مختلف تمرین دیروز بود که زیر نظر کادر فنی انجام شد. در بخش مینی فوتبال، کریم باقری و سید جلال حسینی همراه بازیکنان، پا به توپ شدند. سعید صادقی تنها مصدوم تیم است که زیر نظر کادر پزشکی برنامه‌های اختصاصی خود را دنبال می‌کند.

ادای احترام
به میاوند

از آنجا که روز جمعه پرسپولیس‌ها در اهواز حضور داشتند و نتوانستند در مراسم دومین سالگرد مهرداد میاوند حاضر شوند احترام کردند. سرخپوشان قبل از آغاز تمرین دیروز طی مراسمی به مناسبت سالگرد زنده‌یاد مهرداد میاوند، با اهدای شاخه‌های گل مقابل عکس آن روان‌شاد، یاد و خاطر پیشکسوت فقید فوتبال ایران و پرسپولیس را گرامی داشتند. بازیکنان و مربیان پرسپولیس در گروه‌های چند نفره پشت عکس مرحوم میاوند و میزی که برای این مراسم چیده بودند عکس انداختند.



علی نعمتی

تعویض زودهنگام برای تنبیه

در بازی مقابل فولاد مثل بازی‌های قبلی مدافع چپ بود اما تک گل حریف از جایی وارد دروازه پرسپولیس شد که قرار بود نعمتی آنجا حاضر شود. توریس دقیقاً از فضای پشت سر نعمتی گل زد و به نظر می‌رسد یحیی که برای اولین بار قبل از سوت نیمه دست به تعویض می‌زد او را تنبیه کرده است. نعمتی در بازی با ذوب آهن هم بین دو نیمه تعویض شد و مقابل ون پارس اصفهان هم پنالتی داد تا موقعیتش در ترکیب اصلی به خطر نیفتد.



وحید امیری

حتی صدای او هم در آمد

یکی از بازیکنان پرسپولیس که بعد از بازی با فولاد در میکسزون مصاحبه کرد وحید امیری بود اما امیری هم به خاطر اتفاقات و حواشی بازی فوق العاده عصبانی به نظر می‌رسید. ببینید شرایط بازی و حواشی آن چه فشاری داشت که حتی امیری به عنوان آرام‌ترین و ماخوذ به حیاترین بازیکن پرسپولیس را هم عصبانی کرده بود تا جایی که گفت اگر شرایط این‌طور باشد دیگر بازی نمی‌کند. البته امیری توهینی به کادر فنی و بازیکنان حریف نکرد.

نکونام چند مربی با کلاس کنارش داشت آن اتفاقات نمی‌افتاد

طاهرزاده: مهاجم برزیلی
الان به درد نمی‌خورد

مسعود قراقرز
روزنامه نگار

قرعه پرسپولیس در جام حذفی و رویارویی با سپاهان را چگونه ارزیابی می‌کنید؟

قرعه سختی به پرسپولیس خورده و به نوعی بازی پرسپولیس با سپاهان یک فینال زودرس به شمار می‌آید. در این دیدار حساس هر تیمی که از موقعیت‌ها بهتر استفاده کند برنده خواهد شد؛ بازی که به دلیل دشواری‌اش شاید موقعیت چندانی نصیب دو تیم به لحاظ گلزنی نشود. جدا از این مسأله تمرکز بالا در چنین بازی‌هایی بسیار مهم است و برد برای تیمی خواهد بود که بازیکنانش از تمرکز بالایی برخوردار باشند و اشتباهات فردی کمتری را مرتکب شوند که در این صورت شانس برد آن تیم بیشتر خواهد بود.

قدرت کدام تیم را به لحاظ فنی بیشتر می‌دانید؟ هر دو تیم بازیکنان بسیار خوبی را در اختیار دارند و جمعی از بهترین بازیکنان در دو تیم حضور دارند. تیم سپاهان بازیکن خوبی در جناح راست و مهاجمان خوبی را در اختیار دارد به همین دلیل اگر کناره‌های تیم سپاهان توسط تیم پرسپولیس بسته شود حتماً می‌توانند به سپاهان گل بزنند؛ اگر جناح راست و در رأس آنها راه ارسال‌های رامین و نفوذهایش را ببندند.

قبول دارید شرایط تیم‌های مدعی نسبت به زمانی که شما بازی می‌کردید خیلی متفاوت شده؟ صددرصد همین‌طور است که می‌گویید چون تیمی مانند سپاهان در زمان ما در دهه ۷۰ برای مساوی گرفتن حتی در زمین خودش به مصاف ما می‌آمد و برای آن از طرف این باشگاه حتی پاداش برای بازیکنان تعیین می‌شد اما بعدها به دلیل سرمایه‌گذاری خوب و استفاده از منابع مالی و هزینه کردن، شرایط این تیم به گونه‌ای شد که جمعی از بهترین بازیکنان را جمع کرد؛ تیمی که به لحاظ سخت‌افزاری و نرم‌افزاری هم جزو بهترین‌هاست با این حال پرسپولیس فعلی هم جمعی از بهترین بازیکنان ایران را در اختیار دارد در رابطه با جذب مهاجم برزیلی جدید پرسپولیس چه نظری دارید؟

به نظرم در این مقطع از فصل بازیکن گرفتن هیچ فایده‌ای ندارد و پول دور ریختن یا پول در جیب کردن است. در واقع زمانی بازیکن می‌تواند برای یک تیم

مفید واقع شود که دو ماه زودتر از شروع فصل به یک تیم بیاید و در فاصله بدنسازی و تمرینات گروهی و بازی‌های تدارکاتی تیمش حضور داشته باشد و در غیر این صورت حضور بازیکن خارجی در میانه راه اصلاً به سود تیمی که او را به خدمت گرفته نخواهد بود. مهاجم برزیلی را هم در حالی جذب کردیم که این بازیکن نه به لحاظ بدنی و نه فرهنگی و سایر مسائل با بقیه بازیکنان هماهنگ نیست و خیلی زمان می‌خواهد که او با تیم هماهنگ شود از این رو معتقدم مهاجم برزیلی در این فصل گره‌ای از کار پرسپولیس باز نخواهد کرد. از سوی دیگر در این مقطع ما مهاجمی مانند عمری، دیاباته و یکی دو بازیکن دیگر را داریم که قادرند در خط حمله بدرخشند.

اما دیاباته تاکنون در این فصل فقط یک گل برای پرسپولیس زده و بقیه فصل هیچ کاری برای پرسپولیس نکرده!

من نمی‌دانم که این مهاجم در مسائل خصوصی‌اش چگونه است و شرایطش در چه سطحی است اما اینکه بعد از مدت‌ها که از مصدومیتش گذشته و کلی فرصت داشته تا به فرم مطلوب برسد هنوز نتوانسته خودش را پیدا کند واقعاً جای سؤال دارد. امیدوارم این بازیکن هر چه زودتر به خودش بیاید تا به نوعی بتواند خواسته هواداران پرسپولیس را برآورده سازد و در خط حمله گره‌گشا باشد چون به هر حال باشگاه برای او هزینه کرده از همین رو او حتماً باید بتواند جواب اعتماد سرمربی تیم را بدهد.

در رابطه با حضور بازیکنان جوان مانند عمری در نیم‌فصل دوم چه نظری دارید؟

برای نیم‌فصل که بازیکن جدید نمی‌تواند به درد پرسپولیس بخورد و به نوعی گره‌گشا باشد. در واقع پرسپولیس در مقطع تعیین‌کننده نیم‌فصل دوم باید در فاز سرعت دادن به بازی بهتر کار کند و این مشکل خودش را برطرف سازد.

فکر نمی‌کنید پرسپولیس به خانه‌تکانی بیشتری در تیمش نیاز داشته؟

فکر می‌کنم پرسپولیس در پایان فصل به یک خانه‌تکانی اساسی نیاز دارد و باید بازیکنان زیادی را از تیمش خارج و بازیکنان جدیدی را به لیستش با صلاحیت‌های مربی تیم اضافه کند.

در رابطه با مصاحبه عجیب یحیی بعد از بازی که با ادبیات تند از مربی و روش کار فولاد انتقاد کرده چه صحبتی دارید؟

من فکر می‌کنم اگر جواد نکونام چند جوان تحصیلکرده و مربی با کلاس در کنارش داشت اتفاقات به آن شکلی که در دیدار مقابل پرسپولیس شاهدش بودیم رقم نمی‌خورد. جواد بازیکن با شخصیتی بود و در زمان بازیگری هم به بیشتر افتخارات رسید بنابراین حالا هم ایجاب می‌کند که او به دنبال ترویج اخلاق ورزشی در جوان‌ها و فوتبالدوستان باشد.

با وجود این قبول دارید که در نیمه اول پرسپولیس هم فوتبال خوبی را بازی نکرد؟

بله پرسپولیس هم در ۳۰-۳۵ دقیقه اول بازی حرفی برای گفتن نداشت اما از آن به بعد خصوصاً در نیمه دوم ما فوتبال خوبی را از بازیکنان پرسپولیس شاهد بودیم اما تیم میزبان با دفاع اتوبوسی مانع نتیجه‌گیری پرسپولیس شد و داور بازی هم به نظر من یک داور ترسو بود که تحت تأثیر اتفاقات و جار و جنجال نیمکت تیم میزبان قرار گرفته بود و نتوانست به خوبی قضاوت کند. چه بسا که اگر آن پالتی که در دقایق آخر بازی رخ داد در اوایل یا اواسط بازی اتفاق می‌افتاد حتماً داور آن را اعلام می‌کرد و تحت تأثیر دقایق بازی قرار نمی‌گرفت.

با این شوکه پرسپولیس می‌تواند خودش را در صدر حفظ کند؟

به نظر من بخت مقابل فولاد شوک مناسبی بود چون هنوز پرسپولیس در صدر قرار دارد و من هم از یحیی به خاطر مصاحبه‌اش حمایت می‌کنم و واقعاً معتقدم فوتبال نبود و لجن بازی بود چون اعتقاد دارم ما در جایی هستیم که نه امکانات ورزشی و نه رفتار حرفه‌ای وجود دارد به همین دلیل دلیل به یحیی اطمینان خاطر می‌دهم که او باز هم در بازی‌های بعدی کار را برای تیمش در می‌آورد و با اقتدار تیمش را در صدر حفظ و به سمت قهرمانی پیش می‌برد.

داداش زاده: حرف یحیی را تأیید می‌کنم اما باید از واژه‌ای بهتر استفاده می‌کرد

داور از جان خودش
ترسید پنالتی نگرفت

ناصر قراقرز
روزنامه نگار

دارند. در این بین نکونام هم خوب از کی‌روش یاد گرفته اما بهتر است کمیته آموزش راهکاری برای مقابله با این روش به مربیان ما یاد بدهد.

فکر نمی‌کنید باخت به فولاد موجب کم شدن فاصله پرسپولیس با بقیه مدعیان شده و موقعیت این تیم را به خطر اندازد؟

من فکر می‌کنم پرسپولیس خوب موقعی باخت و شکست به فولاد را تلنگر خوب و به‌موقعی برای بازیکنان پرسپولیس می‌دانم تا با درس گرفتن از این تجربه بتوانند باز هم صدرنشینی خودشان را حفظ و به بالاترین مقام و مرتبه ممکن برسند.

بازی بعدی پرسپولیس با تیم آلمینیوم ارک را در ورزشگاه آزادی چگونه ارزیابی می‌کنید؟

من فکر می‌کنم به هر حال بازی مقابل تیم ارکی هم یک دیدار سخت دیگر برای پرسپولیس خواهد بود مضاف بر اینکه تیم آلمینیوم هم از خانواده تیم‌های صنعتی است و قطعاً این تیم‌ها منافع خودشان را بیشتر از تیم‌های دیگر در نظر می‌گیرند شاید به همین دلیل بود که فولاد بیشتر برای سپاهان جنگید تا علاوه بر گرفتن سه امتیاز به سپاهان هم کمک کرد تا به سه امتیازی پرسپولیس برسد.

در رابطه با اضافه شدن مهاجم برزیلی چه نظری دارید؟

بازیکن برزیلی باید هر چه زودتر به چرخه بازی وارد شود چون پرسپولیس به یک گلزن تمام‌عیار نیاز ضروری دارد و تیم هم در حساس‌ترین مقطع زمانی خودش قرار دارد.

در خصوص عملکرد دیاباته که در اواخر نیمه اول برای پرسپولیس به میدان رفت چه صحبتی دارید؟

دیاباته بازیکن بدی نیست اما این بازیکن نمی‌تواند در شرایط سخت به کمک پرسپولیس بیاید و برای بازی‌های خانگی مناسب‌تر است.

فکر نمی‌کنید مصاحبه یحیی و شکست مقابل فولاد تیم صدرنشین را وارد حاشیه‌های جدیدی سازد؟

پرسپولیس نباید وارد حاشیه شود و یحیی هم نباید به حاشیه‌ها دامن بزند و تیمش را وارد حاشیه کند چون خیلی‌ها منتظرند تا تیم به هدفش نرسد و از جایگاه فعلی‌اش فاصله بگیرد. از این رو پرسپولیس باید با قدرت به مسیرش ادامه دهد و کار خودش را با صلابتی بیشتر از قبل ادامه دهد.

روش بازی فولاد را می‌پسندید؟

روش بازی کی‌روش را دیده بودیم و در این بین بعضی از مربیان ما نظیر جواد نکونام هم که با کی‌روش کار کرده بودند دفاع اتوبوسی را در دستور کار خودشان